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
et Linda CHERRIER-TOUCHAIN
5 avenue des Citeaux - CS 20001
Tél. 02 38 44 67 20 - Fax 02 38 44 10 40
etude45091.beaugency@notaires.fr

immonot Val-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire
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ARTINS� 93 400 € 
89 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Maison compr: véranda, sal/ sàm avec 
cuis ouverte (éléments hauts et bas, 
plaque vitrocéramique 3 feux, hotte, 
évier 2 bacs) chem insert, 3 ch, wc, 
sd'eau (douche+lavabo), atelier avec 
placards, cave. Gge. Cabanon sur dalle 
béton. Classe énergie : F. Réf 2018-242
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

AVERDON� 199 400 € 
190 000 € + honoraires : 9 400 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison rdc: hall d'entrée, séjour-
salon avec bureau attenant, cuisine 
am/équ, couloir, 3 ch, sdb, wc. Etage: 
palier, 2 pièces, grenier. S/sol sous 
partie. Cave sous partie. Terrain clos 
et arboré avec garage construit en 
1984. Puits. Sur terrain clos 1.390m2. 
Classe énergie : E. Réf 41002/1322

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

katia.pasnon.41002@notaires.fr

BLOIS� 75 700 € 
70 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 8,14 % charge acquéreur
Appartement rénové sur les quais de 
Loire, situé au rez-de-chaussée com-
prenant: une pièce à vivre, petite cui-
sine A/E, salle d'eau, wc/lave-mains, 
1 chambre. Chauffage électrique. 
Classe énergie : F. Réf 001/1889
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 194 860 € 
185 000 € + honoraires : 9 860 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Quartier Albert 1er. Bel appart. avec 
vue dégagée 4ème et dernier étage: 
hall entrée, cuisine aménagée/équi-
pée, grand séjour-salon 37m2 avec 
balcon 8m2, 2 chambres, salle d'eau, 
buanderie, wc/lave-mains. Chauff. 
collectif gaz. Cave. Garage 12m2. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1895
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 79 360 € 
75 000 € + honoraires : 4 360 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Dans ensemble immobilier de 2007 
à usage d'habitation. Appt type 3 de 
57m2, 1er étage sans ascenseur, 
compr: entrée avec placard, cuis 
ouverte sur séj avec petite terrasse, 2 
ch, sdb, wc. 2 emplacements parking. 
Classe énergie : D. Réf 12101/861
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ANGE� 173 650 € 
165 000 € + honoraires : 8 650 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied: entrée, cuisine, 
séjour-salon avec cheminée 42m2, 
ch, sdb, wc, dressing. Au 1er: mezz, 
ch. Sous-sol enterré: chaufferie, 
débarras, chambre, cuisine d'été. 
Garage avec une pièce au-dessus 
32m2, cave. Garage. Terrain 5043m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/866
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BOURRE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison troglodyte. Dans charmant village avec commerces proche de 
Montrichard. Maison de pays restaurée avec goût: cuisine aménagée, chemi-
née, salon, 3 chambres, salle d'eau. Agréable cour, cave en roc, atelier, pota-
ger à proximité. L'ensemble sur un terrain clos de 610m2. Réf 41033-358508

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

Loir
et
Cher

APPARTEMENTS MAISONS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
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Tél. 02 54 51 92 18
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BLOIS� 449 000 € 
430 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
LES GROUETS - Maison d'arch. 1979, 
rdc: entrée, salon, vest, cuis am/équ, 
sàm, salon chem. Mi-ét: bur, ch, sdb, 
vest, wc, ch dres et sdb communic. 
av ch. Etage: mez, salon. Au-dessus: 
palier, ch, sdd wc, ch. S/sol: s. jeux, 
buand, gar, cel. Terrain 3.685m2. 
Classe énergie : D. Réf 41002/1288

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

katia.pasnon.41002@notaires.fr

CHAILLES� 142 290 € 
135 000 € + honoraires : 7 290 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proximités des commerces. Pavillon 
offrant entrée, cuisine, séjour salon 
(33m2), 2 chambres, s. de bains, 
wc. Cave, chaufferie, garage, atelier. 
L'ensemble sur un terrain de 3.703m2. 
Classe énergie : F. Réf 015/471

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habitation 
récente (2010) sur 800m2. Rdc: 
séjour-salon (insert), cuisine A/E 
ouverte, 3 chbres, sdbain, wc/lave-
mains. A l'étage: grande mezzanine, 
1 chbre, wc/lave-mains. Chauffage 
électrique. Cellier/buanderie. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1869
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHAILLES� 257 000 € 
245 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BOURG - Au calme avec vue domi-
nante, belles prestations pour cette 
maison restaurée (RT 2012) sur ter-
rain de 4000m2. Gd séj-sal poêle bois 
et granulats avec cuis A/E ouverte 
(70m2), cellier/buand, 3 chambres, 
dressing, sde, wc. Bois sur le coteau. 
Classe énergie : C. Réf 001/1867
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CONTRES� 316 650 € 
305 000 € + honoraires : 11 650 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
3mn de Contres. 20mn sud de Blois. 
Fermette restaurée 193m2, atypique 
et superbe. Superbe restauration et 
esprit cour aménagée avec 100m2 de 
terrasse. Terrain clos arboré autour 
pour 3450m2 avec mare, portail auto-
matisé. Réf AN 2850

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

CORMERAY� 115 940 € 
110 000 € + honoraires : 5 940 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison ancienne dans cadre campa-
gnard offrant entrée sur chaufferie, 
cuisine, séjour salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Grenier en 
partie. L'ensemble sur un terrain de 
1120m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 015/483

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHATILLON SUR CHER� 169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche zoo de Beauval et châteaux de la Loire. Maison de pays de 120m2 
compr: entrée, cuisine indépendante, salle à manger, salon avec cheminée, 
chambre, dégagement, salle d'eau, wc indépendant. A l'étage: palier, salle 
d'eau, wc indépendant, bureau et 2 chambres. Grenier aménageable sur envi-
ron 40m2. Dépendance en face de la maison sur 350m2 composées: garage, 
chai, local de stockage, atelier, hangar. Grenier aménageable sur environ 
90m2. L'ensemble sur un terrain de 3.323m2 avec une partie détachable et 
constructible de 1.650m2. Réf 41033-360017

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

CHITENAY� 137 880 € 
130 000 € + honoraires : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied sur 
terrain de 1155m2: entrée, cuisine 
A, séjour-salon (conduit de chemi-
née), 4 chambres, salle de bain, 
wc. Chauffage électrique. Garage 1 
véhicule. Jardin. Classe énergie  : E. 
Réf 001/1877
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHITENAY� 167 680 € 
160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied 
offrant entrée avec dégagt, séj salon 
donnant sur terrasse et cuis ouverte 
A/E, cellier, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Cabane de jardin. L'ensemble sur 
un terrain clos et arboré de 1467m2. 
Classe énergie : C. Réf 015/701

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CONTRES� 155 000 € 
146 850 € + honoraires : 8 150 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison de plain-pied 
sur terrain plus de 4.000m2. Entrée, 
cuis am coin repas, salon, chambre 
avec sdb, chambre, wc. Chauffage 
central gaz. Garage. Dépendances: 1 
pièce avec cave en dessous, appen-
tis-garage. Grand terrain. Source. 
Classe énergie : E. Réf 001/1894
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CORMERAY� 282 920 € 
270 000 € + honoraires : 12 920 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme rénové sur ter-
rain de 2.500m2, rdc: cuis, sàm insert, 
salon chem, wc, chambre avec sde et 
wc. Etage: 2 chambres, salle de bain. 
Greniers. Chauf central gaz. Cellier, 
buanderie, atelier, garage 25m2, 
garage 36m2, garage/s. jeux 35m2. 
Cour et grand Jardin. Réf 001/1885
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CORMERAY� 334 720 € 
320 000 € + honoraires : 14 720 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison et dépend. sur terrain 8000m2. 
Rdc: ent, cuis A/E, arr-cuis/buand, 
sàm, séj-salon chem, 3 ch, sdb, wc. 
Etage: ch dres, ch balcon, 2 ch, sdb, 
wc, sde/wc. Chauf cent fioul. Gar. en 
rdc. S/sol: 2 pces, salle, chauf, cave. 
Dép: salle, wc, préau. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 001/1887
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUFFY� 51 000 € 
48 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de pays à rafraichir, couverture tuiles bon état, 
compr. de pl. pied: entrée, cuisine, salle à manger (18m2), dgt, chambre, salle 
de bains, wc. Tout à l'égout. Grenier aménageable accessible par échelle 
meunier. Cour fermée (191m2) avec garage. Jardin séparé 238m2. Réf 41033-
314907

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR
� 171 435 € 
165 000 € + honoraires : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 114m2 plain-p.: pièce à vivre 
35m2 ouv. sur terrasse, cuis. aména-
gée, 4 ch, sdb, wc. Cellier-ling accès 
direct gge. Gge 2 voit. 40m2+grenier 
au-dessus. Jardin 1468m2. Classe 
énergie : D. Réf 050/3214

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR�166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère ent. rénovée, rdc: gd séj-
salon chem, cuis am/équ chem. et 
four à pain, buand-chauf, wc. 1er 
étage: coin-bur en mezz, gde ch sous 
rampants, 2 ptes ch sous rampants, 
sde avec wc. Cellier à l'ext. Cour et 
terrain, jardin, cabanon bois par der-
rière. Classe énergie : C. Réf 2019-13
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

DANZE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 101m2 plain-p: pièce à 
vivre 43m2 ouv sur jardin, cuis. 
ouv, 4 chamb., s. de b., wc. Cellier-
lingerie+accès direct garage. Garage 
avec accès grenier. Jardin 1200m2. 
Classe énergie : D. Réf 050/3215

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

DROUE� 59 400 € 
55 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison individuelle, au rdc: séjour, 
salon, couloir desservant salle de 
bains, wc, ch et cuisine. Cellier et 
dégagement avec placard. A l'étage: 
ch mansardée et bureau. Terrain clos 
et arboré avec abri de jardin. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3040

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45


  Annonces immobilières 

19Continuez votre recherche sur 

GIEVRES� 193 800 € 
185 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée, séjour/
salon avec chem, wc, cuis aména-
gée, ch, salle de bains, cuis d'été, 
chaufferie/lingerie. 2 garages. Etage: 
palier/bureau, 2 ch et une à la suite, 
wc, salle d'eau. Terrasse. Cave. Le 
tout sur 2900m2 de terrain. Chauffage 
fuel. Classe énergie : D.

Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE
� 213 200 € 
205 000 € + honoraires : 8 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée 154m2. 
Rdc: entrée, cuis a/e, sal/séj insert, ch, 
sde, wc. Etage: 3 ch, dress, sde, wc, 
mezz, ling. Double gge. Chalet avec 
clim réversible. Cave. Piscine hors sol. 
Bûcher. Sur un terrain 2260m2. Classe 
énergie : D. Réf 41022/951

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

DROUE� 74 400 € 
70 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison individuelle, rdc: entrée, 6 
pièces, wc. Au 1er étage: couloir des-
servant cuisine, 3 chambres, dégage-
ment, salle de bains et wc. Grenier 
avec une pièce. Chaufferie, garage et 
dépendance. Cour avec petit jardin. 
Classe énergie : D. Réf 050/3111

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LA CHAUSSEE ST VICTOR
� 396 880 € 
380 000 € + honoraires : 16 880 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Dans bourg, au calme. Pavillon sur 
900m2, rdc: entrée, séj-sal (52m2 chem), 
cuis A/E, suite parentale, sdb/dress, 
bureau, wc. Chauff. au sol et clim. réver-
sible. 1er: 5 ch, bureau, sd'eau, wc. Gge 
(28m2), buand, cave. Jardin. Classe 
énergie : D. Réf 001/1865
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA FERTE IMBAULT� 249 100 € 
235 000 € + honoraires : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation solognote, comprenant au rez-de-chaussée: cuisine amé-
nagée et équipée, buanderie, salle à manger-salon avec cheminée et insert, 
un petit couloir, une chambre, une salle d'eau (douche, vasque), toilettes. A 
l'étage: petit palier, 2 chambres, grenier aménageable. Le tout couvert en 
ardoises. Installation de l'eau, de l'électricité, du chauffage par convecteurs 
électriques (et par insert) et du tout à l'égout. Un ancien chenil. Bâtiments à 
usage de dépendances comprenant: un préau, un garage, un atelier, et une 
grange solognote. Cour et terrain. Classe énergie : D. Réf 044/1635

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

LA FONTENELLE� 54 400 € 
50 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Maison d'hab: couloir d'entrée, cuis, 
séj avec chem-insert, 3 ch, bureau, 
sd'eau, wc, buanderie et véranda, 
cave-cellier. Etage: grenier et 2 pièces 
en cour d'aménagement. Jardin. Gge 
séparé sur terrain 111m2. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3175

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 74 400 € 
70 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Pavillon 74m2 plain-pied type préfa.: 
entrée, s. de séjour ouv. sur jardin, 
cuis., 3 chamb., s. d'eau+wc. Garage. 
Jardin 688m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 050/3195

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LANCE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon p-pied 110m2: entrée sur s. 
de séj-salon, cuis. ouv. A/E, 3 chamb, 
s. de b., s. d'eau, wc, cellier. Abri jard., 
préau, jardin 850m2. Classe éner-
gie : E. Réf 050/3164

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER�128 770 € 
122 000 € + honoraires : 6 770 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Pavillon PHENIX, comprenant: 
entrée, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Sous-sol complet avec 
garage et chaufferie. Grand garage 
avec fosse pour vidange. Le tout sur 
un terrain de 2ha 24a 39ca. DPE en 
cours. Réf 12101/884

Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 96 000 € 
90 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison offrant 77m2 hab env com-
posée au rdc: cuisine, salon/séjour, 
wc séparé. Etage: palier, bureau, 2 
chambres, sdb. Grand garage. Cave. 
Puits. Courette devant et derrière. 
Classe énergie : D. Réf 41022/910

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

LE POISLAY� 44 400 € 
40 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 11 % charge acquéreur
Maison individuelle. Ancienne gare 
comprenant véranda, entrée, séjour 
et chambre. A l'étage: 2 chambres 
en enfilade. Cave. Terrain avec petite 
dépendance. Classe énergie en 
cours. Réf 050/3083

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

MAVES� 91 000 € 
85 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Maison ancienne rdc: cuisine, salon/
séjour, sde avec wc, 2 chambres, 
bureau, chaufferie. Grenier. Cave. 
Garage non attenant. Jardin sur l'ar-
rière. Le tout sur un terrain de 1172m2. 
Classe énergie : E. Réf 41022/950

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 116 500 € 
110 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
Maison à rafraîchir offrant 112m2 hab. 
Rdc: entrée, salon/séjour, cuisine, 
buanderie, wc, bureau, véranda avec 
autre pièce attenante. Etage: palier, 
2 chambres, sdb, wc. Cave. Garage. 
Puits. Fenêtres, électricité, chaudière 
gaz récentes. Courette intérieure. 
Classe énergie : D. Réf 41022/940

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

Faites vos off res sur www.36h-immo.com

Visites et renseignements : Céline au 06 68 75 16 76

1re o� re possible : 157 500 €
HNI charge vendeur

VEUVES 41
Maison 15 pièces le long de la Loire (à vélo) et au coeur de châteaux de la Loire.
Sur un jardin arboré de 2 500 m2, ancien couvent transformé en maison d’habitation sur environ 500 m2

habitables. Dépendances, cave, garage, pompe à chaleur, anciennes serres en verre, jardin qui fut bucolique 
avec son kiosque, sculptures, rocailles... Au rez-de-chaussée, une entrée desservant de vastes pièces à vivre (32, 
48, 120 m2 ancienne chapelle) donnant accès à la terrasse coté jardin, et vue sur la Loire coté rue, cuisine, sdb, 
atelier. À l’étage, un couloir dessert 10 chambres avec des points d’eau pour chacune. À l’étage supérieur, un 
vaste grenier, charpente apparente permet la réalisation d’autres projets à venir. Cette demeure bénéfi cie d’un 
vrai potentiel pour divers projets notamment touristiques : hôtel, chambres d’hôtes, maison de famille ou de 
vacances. Patrimoine à rénover pour retrouver ses heures de gloire, ou à diviser pour rentabiliser l’achat.

http://www.philippegosse.com
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MONTRIEUX EN SOLOGNE
� 106 800 € 
100 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 6,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison sur terrain 3856m2: 
entrée dans petite véranda, cuis am, 
arrière-cuis/buand, séj-sal chem, sdb, 
wc lave-mains. Chaufferie. Chauffage 
central fioul (chaudière récente). Gge 
et appentis. Grand jardin sur l'arrière. 
Classe énergie : F. Réf 001/1860
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MEUSNES� 89 040 € 
84 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche du bourg (tous commerces). Pavillon de plain-pied proposant: entrée 
véranda, séjour-salon ouvrant sur terrasse, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. L'ensemble sur un terrain clos de 2047m2 avec un double garage, 
abri de jardin ainsi qu'une seconde maison indépendante composée: cuisine, 
chambre, wc et débarras. Réf 41033-357074

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD
� 163 780 € 
155 000 € + honoraires : 8 780 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison ancienne res-
taurée sur 142m2. Rdc: cuisine A/E 
ouverte sur séj, sal (chem), sd'eau, 
wc. Au 1er: 1 chbre avec dress, wc, 
1 chbre. Chauff. électrique (au sol au 
rdc). Gge 1 véh/coin buand. Cave. 
Cour paysagère fermée. Réf 001/1868
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 131 900 € 
125 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison d'habitation ancienne réno-
vée, comp: entrée, cuis aménagée, 
séjour-salon, cellier, buand, 1 ch, 
sd'eau et wc. 1er étage: palier, 2 ch, 
bureau, sdb. Courette derrière et park 
devant. DPE en cours. Réf 12101/888

Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 116 190 € 
110 000 € + honoraires : 6 190 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Proche des commodités. Pavillon 
jumelé par le garage, en parfait état, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
petite entrée, séjour, salon, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau (douche à 
l'italienne), wc. Terrain clos de 540m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/793
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 230 800 € 
220 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Proche centre ville. Grande maison 
de caractère, compr: hall entrée, séj-
sal avec chem 53m2, sàm, cuis. 1er: 
wc, 3 ch, 2 sd'eau. Grenier sur le tout 
avec 1 ch. Autre maison en mauvais 
état. Terrain 1ha 05a 25ca. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 12101/872
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 262 160 € 
250 000 € + honoraires : 12 160 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Belle maison de 2007 de plain-pied, 
compr: cuisine a/e ouverte sur séj-sal 
avec poêle à bois, 2 ch, salle d'eau et 
wc, buanderie. 1er étage: mezz, 3 ch, 
sdb et douche-wc. Garage attenant. 
Terrain clos de 1565m2. Classe éner-
gie : C. Réf 12101/856
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

NOYERS SUR CHER� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied, composé au rez de chaussée: entrée placard, cuisine 
aménagée, salon/salle à manger, couloir, 3 chambres, 1 salle de bains, wc, 
cellier/buanderie avec placard et wc. A l'étage: palier, grenier isolé, 1 chambre. 
Le tout sur un terrain clos de 800m2 avec garage indépendant. Réf 41033-
355236

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 99 400 € 
95 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison rdc haut: entrée, salon, sàm, 
cuis aménagée et équipée, couloir, 
placard, salle douche, 2 ch sur par-
quet chêne. Au sous-sol: gge, chauf-
ferie, cuis d'été, autre pièce, salle 
douche avec wc. Grenier. Jardin. 
Classe énergie : F. Réf 2018-288
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 124 680 € 
120 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation comp rdc: 
véranda, entrée, cuis aménagée, cou-
loir avec placards, séj/salon avec chem 
et insert, wc, sdb, 3 ch. Au ssol: garage 
double, buand-chaufferie, cave. Cour, 
jardin. Classe énergie : F. Réf 2019-8
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 207 800 € 
200 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
FORMTEXT. Maison rdc: véranda, cuis 
am/équ, sàm, salon chem. insert, ch 
chem, sdb wc, sas. Etage: palier, sde wc 
broyeur, 2 ch, bur. S/sol: cellier, cuve à fioul, 
cave, débarras chaud. Wc ext, buand, 
pièce. Jardin potager, poulailler, rés. eau, 
cour, gar. Classe énergie : E. Réf 2019-12
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 79 360 € 
75 000 € + honoraires : 4 360 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Proche des commodités. Maison 
d'habitation élevée sur sous-sol, 
comp: entrée, cuis, séj, 2 ch, pla-
cards, sdb et wc. Au sous-sol: garage, 
chaufferie, débarras. Chauffage cen-
tral au fuel. Terrain clos de 437m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/837
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 103 580 € 
98 000 € + honoraires : 5 580 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Petite maison d'ha-
bitation restaurée, compr: entrée, cuis 
aménagée et équipée, séj, salle d'eau 
avec wc. 1er étage: 2 ch. Buanderie, 
cave et une pièce aménageable au-
dessus. Cour et jardin de 257m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/891
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PONTLEVOY� 599 520 € 
570 000 € + honoraires : 29 520 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Idéalement situé entre Amboise et Blois dans village dynamique. Parfait pour 
maison d'hôtes de prestige. Rénovation exceptionnelle pour ensemble surface 
340m2, belle exposition, lumineuse. Gde cuis (30m2) sur verrière et entrée service, 
optimisée dans moindres détails, (placards, ling..), vaste salle réception (62m2) 
ouverte sur mezz, (idéal bureau), ch et suites parent raffinées ouvrant sur sd'eau 
ou sdb. Studio distinct, Terrain clos sur plus de 2300m2, (seconde parcelle dis-
ponible sur 3700m2 à discuter) arboré et soigné (arrosage automatique), cave. 
Piscine et son local avec régulation sel (sans chlore) et PH automatisé, VMC 
sd'eau, sdb, wc et cuis. CC gaz ville. Tout à l'égout. Réf 41033-327462

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

PEZOU� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison située à 5min de la N10 
compr: entrée donnant sur salle à 
manger, cuisine ouverte équipée, 3 
chambres, salle d'eau et wc. Au sous-
sol: chaufferie, cave, chambre avec 
sa salle d'eau privative et wc. Garage. 
Le tout sur un terrain de 3661m2. 
Classe énergie : D. Réf 41048-358129
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 160m2, r-de-ch p-pied: 
pièce à vivre 81m2, cuis. ouv. A/E, 
ch+sd'eau priv. à terminer, ling, wc+l-
mains. Etage: palier en mezz. usage 
bur, 2 ch, sdb, dress. Cave, chaufferie. 
Préau usage gge 2 voit. Jardin 570m2. 
Classe énergie : C. Réf 050/3134

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
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PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 110m2 sur terrain 2046m2, 
rdc: grde pièce à vivre, cuis. ouv. 
amén/équip, cellier, chamb, s. d'eau. 
Etage: palier à usage de bureau, 2 
grandes chamb., s. de b., wc, grenier. 
Garage. Jardin. Classe énergie  :  D. 
Réf 050/2838

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bordée par rivière 
Sauldre. Maison ancienne pleine de 
charme avec travaux rdc: salon, cuis, 
buand, sd'eau/wc, 2 ch. 1er: palier 
desservant un salon, 2 ch, dress. 
Grenier. Cour et petites dépends. 
Classe énergie : E. Réf 41036/1881

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 178 000 € 
170 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de ville rdc: entrée, séjour 
salon chem, cuis, arrière-cuis, wc, 
véranda avec cellier. 1er étage: 2 
ch, salle d'eau, wc. 2e étage: 2 ch, 
ling. Cave sous partie. Cour. Cellier. 
Chauff gaz. Possibilité location place 
de parking à côté. Classe énergie : D.

Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

SALBRIS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation jumelée édifiée sur sous sol, comprenant: chaufferie, et 
garage. Au rez de chaussée: salle à manger-salon, cuisine, couloir, toilettes. 
A l'étage: palier, salle d'eau (lavabo, douche) wc, 3 chambres. Installation de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage au gaz de ville. Petite cour avec construc-
tion à usage d'atelier et de cellier. Classe énergie : D. Réf 044/1633

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 75 790 € 
71 500 € + honoraires : 4 290 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre 
ville, parfait état, compr: séj, cuis, 
sd'eau, wc séparé, 2 chambres. Gge 
indép, dépend. Installations de l'eau, 
électricité, du chauffage électrique et 
du tout à l'égout. Cour fermée. Classe 
énergie : D. Réf 044/1625

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SAMBIN� 137 020 € 
130 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Corps de ferme à proximité d'un 
village offrant séjour, cuis ouverte, 
sd'eau, wc, 2 ch, cellier. Nombreuses 
dépends permettant un agrandisse-
ment dont garage 53m2, grange 90m2, 
hangar 100m2. Sur terrain 1.694m2. 
Classe énergie : D. Réf 015/702

Mes LESCURE-MOSSERON et 
LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

SALBRIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petite maison d'hab à rafraîchir compr: 
véranda, dans laquelle se trouve sd'eau 
(douche, lavabo et wc), cuis, sàm, 2 ch. 
Installations de l'eau, de l'électricité, chauf-
fage gaz ville, et du tout à l'égout. Attenant 
cuis été, bâtiment en dur à usage débar-
ras, gge en tôles. Cour et jardin. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 044/1630

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon d'habitation édifié sur sous sol, comprenant: une pièce, un garage, 
une entrée, une salle d'eau, une chambre, et une grande pièce. Au rez de 
chaussée: entrée, cuisine équipée et aménagée, salle à manger salon avec 
cheminée et insert, placard, couloir, toilettes, salle de bains, une chambre, 
débarras. Installation de l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique, du tout 
à l'égout. Terrasse séparée, chalet en bois à usage pièce d'appoint, atelier, et 
bûcher. Classe énergie : F. Réf 044/1632

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au calme. Maison solognote (tomettes, poutres, colombage), actuellement 
exploitée en gîte (labellisé atout france 3 étoiles, bon rendement). Idéalement 
située en Sologne, 60km d'Orléans et 180km de Paris, desservie par A71, 
proche sites touristiques majeurs (30 mn center parcs, réunionsʎquestres 
nationales). Séjour avec cuisine ouverte (35m2), 3 chambres (dont 1 en rdc), 
2 sde, 2 wc. Terrasse, cave. Terrain 1.020m2. Chauffage  électrique. Réf 59

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Vous ne resterez pas indifférents à la qualité de ce ravissant pavillon de plain 
pied comprenant: séjour/salon, cuisine indépendante, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, lingerie, garage et combles aménageable. Le tout en parfait état 
intérieurement comme extérieurement. L'ensemble sur un terrain en partie 
clos 3577m2 à quelques minutes du centre-ville d'une ville dynamique avec 
toutes commodités. Réf 41033-359591

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr www.atexblois.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations
ou demande de devis :
02 54 52 07 87

http://www.atexblois.fr
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SEIGY� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Saint Aignan (zoo de 
Beauval). Pavillon comprenant: 
entrée, cuisine aménagée/équipée 
ouverte sur un séjour/salon avec che-
minée insert, 2 chambres, salle d'eau, 
wc et un sous-sol total. L'ensemble 
sur un terrain de 858m2. Réf 41033-
357950

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SOUESMES� 196 100 € 
185 000 € + honoraires : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation rdc: entrée avec placard, cuisine aménagée et équipée, 
arrière cuisine, sàm-salon avec cheminée et insert, un bureau d'où part l'esca-
lier conduisant à l'étage, une chambre, salle d'eau (douche et lavabo) toilettes. 
A l'étage: palier avec un grand placard, une chambre, une pièce à usage de 
débarras, une chambre d'enfant, et une autre pièce à usage de débarras. Gge 
attenant avec grenier. Véranda, Terrasse. Séparé, garage préfabriqué et grand 
garage. Possibilité détacher le terrain avec le garage et vente de la maison 
séparée avec terrain superficie 895m2. Classe énergie : D. Réf 044/1636

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

SOUGE� 89 400 € 
85 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison rdc: gde cuis am/équ/sàm 
insert, wc, salon, buand. 1er étage: ch 
placard, dégag, sdb, 2ème ch. 2ème 
étage: pièce mans. à usage de ch. 
Gge motos, cour avec appentis. Cave 
voûtée, cave dans le roc avec pres-
soir. Terrain non att. avec cabanon en 
tôles. Classe énergie : F. Réf 2019-4
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

ST AIGNAN� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Idéal investisseur. Ensemble immobilier à restaurer, à usage 
d'habitation et de commerce comprenant au rez de chaussée la partie com-
merciale avec une entrée indépendante. 1er étage: habitation avec entrée, 
cuisine, salon, chambre, salle d'eau, wc. 2ème étage: débarras, pièce et gre-
nier. Cave sous la maison. Réf 41033-359889

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de plain-pied offrant: séjour-salon lumineux, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc et garage. Le tout sur un terrain clos et arboré d'environ 700m2. 
Idéalement bien située proche des commerces alimentaires, d'une école et 
d'un supermarché, vous profiterez de l'attractivité d'une ville dynamique avec 
ses infrastructures éducatives, sportives, culturelles et médicales et d'un 
accès aisé aux plus grandes agglomérations grâce à la gare SNCF et la sortie 
sur l'A85. Réf 41033-345777

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AMAND LONGPRE
� 143 382 € 
138 000 € + honoraires : 5 382 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison T4 de plain pied comprenant 
une cuisine ouverte sur un séjour 
lumineux avec un poêle à bois, 3 
chambres, un bureau, une salle d'eau 
et un wc. Un garage et un atelier. 
Le tout sur un terrain clos et arboré. 
Classe énergie : E. Réf 41048-331292
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

SOUGE� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation au rdc: 
entrée, salon/séj, cuis ouverte, buand/
sd'eau, wc avec lavabo, garage. Au 
1er étage: palier, 3 ch dont une avec 
dress, salle de bains. 2 terrasses. 
Dépendances. Jardin. Poulailler. 
Classe énergie : D. Réf 2019-14
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

ST AIGNAN� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville (tous commerces). 
Pavillon de plain-pied proposant: 
entrée véranda, séjour, cuisine, cel-
lier, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. L'ensemble sur un terrain 
clos de 350m2 avec garage et cave. 
Réf 41033-359370

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Zoo de Beauval. Pavillon comprenant 
cuisine aménagée/équipée, séjour 
donnant sur balcon, 3 chambres (par-
quet), salle d'eau, sous-sol total. Petit 
jardin de 400m2. Supermarché acces-
sible à pied. Chauffage gaz de ville. 
Réf 41033-329619

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 82 680 € 
78 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 6 % charge acquéreur
Idéalement située à proximité du centre ville. Maison en pierre à rénover com-
prenant au rez de chaussée:  séjour-salon lumineux avec cheminée, cuisine, 
wc. A l'étage: un palier desservant 3 chambres, une salle d'eau et un grenier 
aménageable. L'ensemble édifié sur un terrain clos avec puits de 898m2 com-
posé d'un hangar, préau, remise et une magnifique cave voutée. Réf 41033-
356180

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 126 670 € 
120 000 € + honoraires : 6 670 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
salon, cuisine, 3 chambres, salle 
d'eau et wc. Possibilité d'agencer faci-
lement en magasin. Combles amé-
nageables. Sous-sol, dépendances. 
Cour et terrain derrière de 530m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/787
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 171 450 € 
165 000 € + honoraires : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Contemporaine: séjour/cuisine 
ouverte A/E, cellier, wc, ch avec sde. 
Etage: palier, 2 ch, bureau, sdb/wc. 
Garage. Sur 1948m2. Classe énergie 
en cours. Réf 022/971

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 293 500 € 
280 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Grande maison élevée sur S/sol: gge, 
sd'eau, wc, atelier, buand, chaufferie. 
1er: entrée, grand séjour avec chem, 
cuis, ch avec salle d'eau. 2ème: 5 ch 
dont 4 avec lavabos, sdb, wc. 3ème: 
grenier. Parc arboré 7220m2. Classe 
énergie : F. Réf 12101/843
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST OUEN� 748 250 € 
730 000 € + honoraires : 18 250 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Idéalement située, cette maison d'architecte vous séduira par ses très beaux 
volumes. Elle se compose d'une entrée, une salle à manger lumineuse, un 
salon avec cheminée, un bureau, une suite parentale, un dressing et une lin-
gerie. A l'étage: un palier vous conduira vers 4 chambres, une salle de bains 
et un wc. Un sous-sol total de 200m2 viendra compléter ce bien avec une très 
belle cave de 15m2. Vous trouverez tout le confort dans cette demeure expo-
sée sur un terrain de 4551m2 totalement clôturé et arboré avec goût. Classe 
énergie : B. Réf 41048-356750

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
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ST OUEN� 94 400 € 
90 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Pavillon 60m2 avec grenier 30m2. 
Rdc: entrée, s. séj, cuis., 2 chamb., 
s. d'eau, wc. Grenier 30m2. Sous-sol 
65m2. Garage sép. Atelier, cabanon 
jardin. Jardin clos 895m2. Classe 
énergie : G. Réf 050/3198

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST ROMAIN SUR CHER
� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proximité gare Noyers. Maison 
de plain pied total: entrée, cuisine 
a/e ouverte sur séjour/salon avec 
poêle (34m2), dgt, salle d'eau, wc, 3 
chambres, débarras. Grenier. Abris 
jardin. Chauffage électrique. Terrain 
2.090m2. Classe énergie: E. Réf 57

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST SULPICE DE POMMERAY
� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
BOURG - Au calme. Maison d'habita-
tion sur terrain 730m2. Au rdc: entrée, 
cuis A/E, grand séj-sal (poêle à bois), 
wc, arrière-cuis/buand. Etage: 3 ch dont 
1 avec sde, dress, sdb, wc. S/sol: gge, 
cave, remise. Chauf élect récent. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 001/1891
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

THESEE� 48 000 € 
45 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Longère à 5mn de l'A85,   idéal gite  
à rénover, 86m2 habit. compr. cui-
sine, salon-salle à manger (37m2), 
2 chbres, salle d'eau/wc, débarras. 
Chaufferie (fuel). Combles aména-
gea. Garage. Cour fermée 388m2. 
Jardin séparé de 304m2. Réf 41033-
297094

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

VENDOME� 301 310 € 
290 000 € + honoraires : 11 310 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de caractère en pierres de tuffeau, T6 compr: entrée, cuisine équipée, 
pièce de vie avec cheminée, chambre, salle d'eau avec wc, bureau et cellier. 
A l'étage: palier, 3 ch, salle d'eau avec wc et partie du grenier aménageable. 
Venez découvrir 2 magnifiques caves dans le coteau ainsi qu'un pressoir, un 
four à pain et un puits. Terrain clos et arboré d'une superficie de 4606m2. Un 
double garage et son atelier. Classe énergie : E. Réf 048/529

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

THESEE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Région ST AIGNAN. Pavillon sur sous-sol semi enterré comprenant rez-de-
chaussée: séjour-salon lumineux avec cheminée, cuisine aménagée/équi-
pée, 3 chambres, salle d'eau, wc. S/sol: chaufferie, garage, atelier, cave, coin 
douche et wc. L'ensemble sur un terrain arboré de 2475m2. Réf 41033-355586

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

VENDOME� 223 385 € 
215 000 € + honoraires : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
42mn PARIS proche centre-ville, gare 
TGV 5mn. Maison 125m2, rdc plpied: 
grde pièce à v.+cuis. ouv. A/E (59m2) 
ouv. jardin, ch+sde priv., wc, arrière cuis/
ling, accès gge. Etage: 3 ch avec plac-
pend, s. de b, wc. Gge avec grenier. 
Jardin. Classe énergie : D. Réf 050/3096

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 280 530 € 
270 000 € + honoraires : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. Maison 143m2 (2008), r-de-ch plain-p.: entrée avec pend., 
salon-sàm., cuis. ouverte A/E, accès jardin, chamb. avec s. d'eau priv., wc 
avec l.-mains. Accès garage par cuis. Etage: palier, 3 chamb. dt 1 avec dres-
sing et emplacement s. d'eau, s. de b., wc. Garage. Jardin 896m2. Classe 
énergie : D. Réf 050/3049

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 342 870 € 
330 000 € + honoraires : 12 870 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 220m2 collège 2mn à pied, rdc plain-p: entrée, pièce à usage bureau-
salle TV (30m2) ouverte sur véranda (50m2) chauffée usage sàm-salon ouv. 
sur jardin, cuis. A/E+coin repas ouv. sur véranda, 2 chamb., bureau, s. d'eau, 
wc+lave-m. Etage: grd palier, 3 chamb., débarras (poss. dressing), sdb, wc. 
Sous-sol total: pièce 20m2 chauf., chaufferie, débarras, bûcher, garage 3 voit. 
Cabanon jardin. Jardin 651m2. Classe énergie : C. Réf 050/3210

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

  

Agence
ORLÉANS FLEURY

VOUS RECHERCHEZ
LE MEILLEUR CRÉDIT ?

contactez-nous !

09 83 23 49 35
orleansfl eury@inandfi .fr

http://www.inandfi-credits.fr
https://www.locakase.fr/
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VILLEDIEU LE CHATEAU�114 400 € 
110 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée sur sàm chem. 
insert, cuis am/équ, sdb, wc. Etage: 
3 ch mansardées, cabinet de toilette 
avec wc. Garage ayant un accès par 
la cuisine, grenier au-dessus.  Ext.: 
chenil, cabanon en tôles, préau, dble 
garage. Cour et jardin. Chemin d'ac-
cès. Classe énergie : C. Réf 2019-17
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

VILLEFRANCHE SUR CHER
� 167 600 € 
160 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison rdc: cuis aménagée ouverte 
sur sàm avec chem insert, salon, ch, 
wc avec lave-mains, sd'eau, autre ch. 
Etage: palier/bur, sd'eau avec wc, 3 
ch. Gge 2 voit. Abri jardin. Autre gge 
en préfabriqué. Portail automatisé. 
Chauff gaz. Le tout sur un terrain de 
1000m2. Classe énergie : D.

Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

VILLEMARDY� 195 332 € 
188 000 € + honoraires : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Située à 15mn de Vendôme, cette maison récente d'une superficie de 171m2 
vous offre tout le confort souhaité. Elle se compose d'une entrée avec pla-
cards, une cuisine équipée ouverte sur un salon/séjour avec poêle à granules, 
3 chambres, une salle d'eau, un wc et une arrière-cuisine. A l'étage: une belle 
pièce palière, 2 chambres et une salle de bains avec baignoire balnéo et wc. 
Un garage et un auvent viendront compléter ce bien, le tout sur un terrain de 
696m2. Classe énergie : D. Réf 41048-357799

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

BLOIS� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Belle expo pour terrain à bâtir 4175m2 
dont 1157m2 constructibles (expo 
dominante plein sud), et 3018m2 clas-
sés en espace paysager remarquable. 
S.C.H.O.N. 417m2. Certificat d'Urba-
nisme opérationnel positif. Coffret élec-
trique et eau. Assainissement individuel 
à prévoir. Réf 001/1882
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BRIOU� 38 000 € 
35 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en premier rang, non 
viabilisé, hors lotissement, entière-
ment constructible, libre choix du 
constructeur. Façade 33m ou 35m, 
au choix 2 surfaces de terrain 1103m2 
ou 1131m2. Assainissement auto-
nome à prévoir. Tous les réseaux en 
limite de propriété. Réf 41022/609

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

THEILLAY� 12 720 € 
12 000 € + honoraires : 720 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir d'une superficie de 
1052m2, zone UB et AUs du PLU. 
Réf 044/1612

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Commerce surface habitable 165m2. Immeuble de com-
merce dans lequel est actuellement exploité une office de pharmacie, com-
prenant au rez de chaussée: la partie commerce, le laboratoire, sanitaire et 
réserve, A l'étage: dégagement desservant 4 pièces, cuisine, chaufferie, avec 
accès dans la cour par un droit de passage. Installation de l'eau, de l'électri-
cité, du chauffage central au fuel. Classe énergie : DPE vierge. Réf 044/1597

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

VILLEFRANCOEUR� 89 400 € 
85 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Axe VENDOME/BLOIS. Pavillon 
60m2+grenier amén. 50m2 env. Rdc: 
sas d'entrée, s. de séj. avec escalier 
grenier, cuis. A/E, 2 chamb., s. de b, 
wc. Ssol: cuis. été, s. d'eau, 2 pièces 
dt 1chauf., garage. Jardin 1755m2. 
Classe énergie : F. Réf 050/3206

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLERABLE� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison p.pied 117m2: gde pièce à v. 
42m2 ouv. terrasse, cuis. amén. ouv. 
terrasse, 3 chamb. avec dressing, 
s. de b, wc, chauff., lingerie. Garage 
23m2+préau. Jardin 1000m2. Classe 
énergie : C. Réf 050/3192

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

BOURRE� 460 590 € 
440 000 € + honoraires : 20 590 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Grande maison de caractère sur 
un parc de 4838m2: véranda, hall 
d'entrée, cuisine aménagée, bureau, 
salon, salle à manger, buanderie, wc. 
Au 1er: 4 ch, 3 sdb, salle d'eau, wc. 
Au 2ème: salle de billard, lingerie, 
ch, 2 greniers. Dépendances. Classe 
énergie : D. Réf 12101/779
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MUR DE SOLOGNE�179 180 € 
170 000 € + honoraires : 9 180 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche de Romorantin. Jolie fermette 
pleine de charme et au calme compr 
un séjour (cheminée insert), cuisine, 
toilettes, sde, 2 chambres, grenier, 
2 celliers. Préau, abri de jardin. 
Territoire de 6ha 80 avec pièce d'eau. 
Classe énergie : D. Réf 41036/1888

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

CHEVERNY� 448 680 € 
430 000 € + honoraires : 18 680 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison et hôtel de campagne 2 ét., 
sur terrain 3ha avec étang. Maison 
ppied: cuis A/E, séj-salon, 3 ch, sde, 
wc, réserve. Chauf élect. Garage. 
Hôtel:10 ch avec sde/wc, accès indép 
ext. s. pts déj, cuis A/E, local tech. 
Chauf élect. Terr.+étang 2000m2. Prix: 
mais+murs cciaux+fdc. Réf 001/1890
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

SALBRIS� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Batiment à usage commercial comprenant au rez de chaus-
sée: activité commerciale de bar/restaurant, sanitaires, salle de restaurant 
et cuisine. A l'étage: palier desservant les parties privatives, composées de 
salon, 3 chambres, wc, salle de bains, une pièce utilisée en dressing, lingerie 
et chaufferie. Installation de l'eau, de l'électricité, du chauffage au gaz citerne. 
Dépendances diverses, cour attenante, avec droit de passage. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 044/1596

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE�115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Allée Jean Rostand. Appartement 
de 71m2 au 2ème étage comprenant 
entrée avec placard, séjour-salon, 
cuisine aménagée, 2 chambres, salle 
de bains, toilettes. Cave et parking 
privatif. Réf 025/1409

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

VENNECY
74 800 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 39,81m2 avec garage 
au 1er d'une petite copropriété de 8 
lots. Entrée avec placard, pièce de 
vie ouverte sur cuisine aménagée 
équipée, wc, salle d'eau et chambre 
avec placard. Idéal première acqui-
sition ou investisseur. Charges de 
copro: 526 E/an. Classe énergie : E. 
Réf VLB-LEC

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13

aude.sanchez.45034@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

Loiret

APPARTEMENTS

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
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CHECY
374 400 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère composée d'une vaste entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur piscine et jardin, séjour-salon avec cheminée, une chambre avec 
cheminée et salle d'eau/toilettes, dégagement avec dressing et cellier, buan-
derie, un bureau ou une chambre. Au 1er: mezzanine, 3 chambres avec salle 
d'eau et dressing, toilettes. Terrasse, piscine sécurisée 8x4, une grande cave, 
un garage, Cour et jardin clos, le tout sur une surface cadastrale de 1718m2. 
Classe énergie : D. Réf 025/1383

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

DARVOY� 162 750 € 
155 000 € + honoraires : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Proximité écoles et 
commerces de proximité. Pavillon 
entretenu comprenant séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres, salle 
d'eau, toilettes. S/sol complet: empla-
cement véhicule, 2 pièces. Jardin clos 
et arboré. Le tout sur 646m2 de ter-
rain. Classe énergie : E. Réf 025/1405

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

FEROLLES� 186 900 € 
178 000 € + honoraires : 8 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne compr: entrée avec 
cave et buanderie, cuisine aménagée 
avec salle à manger, salon, 2 grandes 
chambres, salle d'eau, toilettes. A 
l'étage: une chambre. Grange atte-
nante avec chaufferie. Jardin clos. Le 
tout sur une contenance cadastrale 
de 801m2. Réf 025/1416

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ISDES� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison de ville à res-
taurer comprenant: séjour avec che-
minée, chambre, salle d'eau toilettes, 
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
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN LE BLANC� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A pied des Bords de Loire et du centre 
ville de St Jean le Blanc et d'Orléans. 
Maison mitoyenne à restaurer: 
entrée, petite cuisine, séjour, 2 ch 
dont une avec salle d'eau. Buanderie 
attenante, garage indépendant, 
jardin. Le tout sur une surface cadas-
trale de 196m2. Réf 025/1362

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST LYE LA FORET� 119 800 € 
115 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
A 12km de Fleury les Aubrais, au calme et proche toutes commodités. Maison 
type ancienne 65m2 hab+atelier, chaufferie et grenier (potentiel 130m2), 
compr: séjour, cuisine, chambre , salle d'eau. Garage de plus de 43m2 avec 
poss de créer un grenier au dessus. Beau terrain clôturé de 547m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf AS/GAU

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13

aude.sanchez.45034@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
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TIGY� 164 850 € 
157 000 € + honoraires : 7 850 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Pavillon individuel Sauvard, de plain pied comprenant séjour-
salon, cuisine aménagée, 3 chambres, salle d'eau, toilettes, cellier/buanderie. 
Un garage indépendant. Jardin clos. Certificat d'urbanisme pour projeter une 
division en cours d'instruction. Vente en un seul lot, le tout sur un terrain de 
10a 02ca. Classe énergie : G. Réf 025/1404

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

MARDIE� 1 350 000 € 
1 300 000 € + honoraires : 50 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
A l'est d'Orléans. Propriété en Bords de Loire, orientée plein sud, matériaux et pres-
tations de qualité, espaces vie vastes, confortables et enveloppés de lumière, vue 
panoramique sur le fleuve Royal. Cette maison d'architecte est comp hall entrée, 
salon avec chem, petit salon biblio, sàm, cuis aménagée et équipée avec îlot cen-
tral, cellier, dégagt, piscine intérieure chauffée, sd'eau avec toil, 1 ch ou bur, 1 suite 
parentale avec dress et sd'eau avec toil, ling. Etage: mezz, 3 suites parentales avec 
chacune dress et sd'eau avec toilettes. Ssol sans accès véh, 3 gges. Court tennis, 1 
dépend couverte à usage parkings. Terrasse et jardin donnant sur fleuve, le tout sur 
contenance cadastrale 76a 01ca. Classe énergie : A. Réf 025/1403

Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 145 957 € 
139 000 € + honoraires : 6 957 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Appartement T3 refait comprenant: 
gde entrée, séj/sal balcon Sud, cui-
sine a/e avec cellier, wc, sd'eau, 
2 chbres placard. Cave. 2 par-
kings. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 034/1900031

Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

TOURS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - VELPEAU - Rue Jolivet. Idéal investissement. Studio de 16m2 
environ dans une petite copropriété composée de 8 lots comprenant: entrée, 
pièce principale avec coin-cuisine équipé, salle d'eau avec wc. Chauffage 
individuel électrique. Bonne rentabilité: 6%. Contacter Mme Elodie FIOT au 
06.47.25.96.52. Classe énergie : G. Réf 001/2186

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 109 725 € 
104 500 € + honoraires : 5 225 € 
soit 5 % charge acquéreur
JEAN JAURES - Résidence sénior ser-
vice L'Orangerie. Joli 2 pièces 52m2, 
5e étage asc: entrée, wc et douche, 
sdb, ch et pièce de vie climatisée 25m2 
avec belle vue dégagée sur ville. Cave 
et stationnement. Uniquement chez 
votre notaire. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 007/1015

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

AMBOISE� 248 600 € 
240 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Traditionnelle proposant: salon/
séjour avec chem, cuisine A/E, ch, 
cellier (future sde), wc. Au 1er étage: 
mezzanine, 2 ch, sdb, wc. Sous-sol 
complet. Jardin clos d'env 1.145m2. 
Bien libre à partir du 15 octobre 2019. 
Classe énergie : D. Réf 047/561

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

Indre
et

Loire
APPARTEMENTS MAISONS

http://www.serenya.fr
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AVON LES ROCHES�384 850 € 
370 000 € + honoraires : 14 850 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété rénovée avec vue sur la 
vallée expo plein sud proche L'ILE 
BOUCHARD. Maison principale 
offrant de beaux volumes, cuis, séj, 3 
ch, 2 sde, sdb. Autre maison offrant 
2 autres ch. Piscine chauffée à l'eau 
salée. Vestige d'une église. Cave. 
Classe énergie : C. Réf 37060-05084
Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU

02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

AVRILLE LES PONCEAUX
� 75 964 € 
72 000 € + honoraires : 3 964 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison comprenant: cuisine, 
chambre, salle d'eau, salon-séjour, 
salle à manger. Cellier avec cave, 
grenier au dessus. Grange et hangar 
en tôle. Terrain. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

AZAY SUR CHER� 310 650 € 
300 000 € + honoraires : 10 650 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison (année 76) sur 2960m2 de terrain avec dépendances, 
comprenant au rez-de-chaussée: véranda, salle-à-manger, salon avec chemi-
née-insert, cuisine aménagée, bureau (ou chambre), salle d'eau, chaufferie, 
débarras et wc. A l'étage: palier, 4 chambres, salle d'eau et wc. Dépendances: 
cave, double garage, atelier, remise et pièce repas d'été. Chauffage central au 
fuel. Double-vitrage. Classe énergie : D. Réf 11893/333

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BALLAN MIRE� 302 120 € 
290 000 € + honoraires : 12 120 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison de qualité proche du centre, 
offrant une entrée, séjour cheminée 
, bureau, cuisine AE, chambre, sde, 
wc. A l'étage: 3 chambres dont une 
avec dressing, sdb, grenier. S/sol 
complet avec cave. Jardin avec ter-
rasse et cabanon. Classe énergie : E. 
Réf 096/645
Mes J-R. BRUGEROLLE et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

CHINON� 126 900 € 
120 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Proche centre-ville et commerces, 
maison lumineuse en pierre avec 
grenier aménageable. Entrée, séjour, 
cuisine. A l'étage 2 grandes chambres 
et salle d'eau. Dépendances et cave 
sous la maison. Chauffage central. 
Terrain. Beau potentiel. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 37060-02993
Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU

02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

CHINON� 355 192 € 
340 000 € + honoraires : 15 192 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MAGNIFIQUE. Maison d'habitation 
3 ch au rdc, cuisine aménagée et 
équipée, séjour avec chem. Piscine 
sécurisée et chauffée de 6x3 avec 
nage à contre courant. Puits, cave. Le 
tout sur 670m2 de jardin clos de murs, 
joliment arboré. Classe énergie  :  C. 
Réf 2134

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

CHISSEAUX� 178 800 € 
170 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Pavillon compr: entrée-couloir, cui-
sine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée (36,60m2), 2 ch, sd'eau, wc. 
Au 1er étage: palier, une chambre, 
bureau, grenier. S/sol avec garage, 
chaufferie, buanderie, cave, atelier. 
Terrain clos et arboré de 1505m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/892
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CINQ MARS LA PILE
� 106 000 € 
100 312 € + honoraires : 5 688 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Dans bel écrin de verdure. Maison 
comprenant cuisine, séjour, salle 
à manger, 3 chambres, sdb, wc, 
véranda, grenier. Terrasse sur jardin 
arboré et cave. Proche du centre-
bourg et ses commodités. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1099

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

BLERE� 161 300 € 
155 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités. Maison ancienne avec dépendances et ter-
rain clos, comprenant au rez-de-chaussée: séjour, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau et wc. Dépendances attenantes à la maison: grange à usage de garage 
avec au-dessus une chambre d'amis chauffée et un grenier aménageable. 
Cellier et 2 débarras à la suite. Cabanon et puits dans la cour. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 11893/326

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 197 300 € 
190 000 € + honoraires : 7 300 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison (année 85) sur 1243m2 de terrain clos et arboré com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, salle à manger-salon, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle de bains (douche et baignoire), wc. Au sous-sol: grand 
garage, remise, débarras et cave. Cheminée-insert, radiateurs électriques, 
double-vitrage, volets électriques, stores et portail automatique. Abri-jardin. 
Classe énergie : E. Réf 11893/332

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL
79 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de 66m2 
élevée sur cave comprenant cui-
sine aménagée et équipée, séjour, 
bureau, salle d'eau, buanderie, wc et 
chambre à l'étage. Terrasse. Classe 
énergie : D. Réf 059/1459
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD

02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

Résidences principales
Investissements locatifs - 1er achat

Pour construire avec toutes
les garanties et assurances

Traditionnelles 
à vos mesures 
depuis 1995

203 av. Maginot - Tours 
Tél. 02 47 51 82 82

www.maisons-estel.fr

http://www.maisons-estel.com
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COTEAUX SUR LOIRE
� 138 000 € 
130 776 € + honoraires : 7 224 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée compre-
nant grande pièce de vie avec coin 
cuisine, 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Grenier et dépendances 
aménageables. Terrain de 1050m2 
en zone urbanisée. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 063/1085

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

FRANCUEIL� 283 000 € 
270 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Grande maison contemporaine sur 
un terrain de 2550m2, compr: entrée, 
cuisine a/e ouverte sur séjour-salon 
avec cheminée-insert, chaufferie, ch 
avec sdb et douche, wc. 1er étage: 
mezz, 4 ch, sdb, wc. Sous-sol com-
plet. Piscine couverte, chalet. Classe 
énergie : C. Réf 12101/808
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

FRANCUEIL� 320 800 € 
310 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison: entrée, cuis A/E, séjour, 
bureau, 2 sde, 5 ch, sdb, 4 wc. S-sol: 
garage, local, salle billard, cave, 
chaufferie. Sur 2855m2, piscine cou-
verte. Classe énergie: E. Réf 022/979

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

HOMMES� 75 000 € 
70 800 € + honoraires : 4 200 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
Petite maison de bourg (70m2) com-
prenant entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, wc, cellier, véranda, 
grenier. Dépendances et terrain 
(2000m2). Travaux de rénovation/
rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1081

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 208 572 € 
200 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
MICHELIN - Maison comprenant: 
entrée, cuisine, salon-séjour, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Au sous-
sol: pièce cuisine d'été, garage, cave 
et une pièce. Classe énergie : D.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

LA CHAPELLE SUR LOIRE
� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PORT BOULET - Ens. immob. 1- 
Maison 80m2 hab. plpied: entrée, cuis/
séj, 3 ch, sdb, wc, chaufferie. Grenier. 
Hangar. 2- Anc. hab.. 35m2. Dépend. 
70m2. Grenier. 3- Maison 3 pces, 
52m2 hab. Grenier. Pt cellier accolé. 
Jardinet devant avec puits. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 37059/1458
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD

02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 469 680 € 
456 000 € + honoraires : 13 680 € 
soit 3 % charge acquéreur
Dans l'hyper centre bourg, situation idéale et agréable. Maison neuve (fin de 
construction décembre 2017) avec prestations de qualité et vastes volumes. La 
maison sera vendue avec les intérieurs et extérieurs finis, exposition et luminosité 
sauront vous charmer dans ce bien conçu en rtt 2012. Entrée, espace de vie avec 
salon (40m2) et sàm avec cuis aménagée et équipée (45m2) le tout donnant sur 
ouverture de 6m sur la terrasse et le jardin, arrière cuis, ch avec sd'eau privative, 
wc avec lave mains. Etage: 2 ch avec chacune leur sd'eau privative et double 
vasque, wc. Jardin clos et arboré, terrasse d'environ 45m2 faisant le tour de la 
maison, cave voûtée. Classe énergie : DPE vierge. Réf W044/409

NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68 - immobilier.37044@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 499 000 € 
485 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 2,89 % charge acquéreur
Centre bourg et au pieds des commodités. Longère restaurée avec goût et 
avec des matériaux de qualité, offrant des espaces spacieux: entrée, pièce 
de vie, salon avec cheminée puis salle à manger donnant sur la cuisine amé-
nagée et équipée, arrière cuisine (buanderie), grande chambre avec salle 
d'eau privative, bureau, wc. Etage: vaste chambre avec salle d'eau privative 
et rangements, chambre, suite parentale avec salle de bains wc puis grande 
chambre avec rangements. Jardin clos et arboré de 562m2 avec chalet, ter-
rasse, et places de stationnement, cave. Classe énergie : D. Réf 044/1533

NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68

immobilier.37044@notaires.fr

http://www.interencheres.com
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ST EPAIN
63 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison et dépendances à restau-
rer:  salon, cuisine, wc.  A l'étage: 2 
chbres, sde, wc.  Grenier, courette 
avec cave, petit préau et grange 
ouverte.  Dépendance comprenant 
ancienne maison de 2 pièces et gre-
nier. Prévoir travaux. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 37072/0419

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

ST EPAIN
115 600 € (honoraires charge vendeur)
Plain-pied de 70m2: véranda, cui-
sine e, sàm, séjour, 2 chbres, sdb, 
wc. Grenier. Dépendances, caves et 
caveaux sur jardin de 821m2. Cadre 
verdoyant! Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 37072-0319

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TOURS� 311 250 € 
300 000 € + honoraires : 11 250 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
TOURS - Maison de ville de 1890 ayant conservé le charme de l'ancien d'envi-
ron 110m2 de type 6 parfait état, sans jardin, rez-de-chaussée: entrée, salon 
avec cheminée, salle à manger, cuisine, wc. 1er étage: palier, 2 chambres 
avec placards et cheminées, cab de toil avec wc. Au 2ème étage: palier, 2 
chambres, salle de bains. S/sol: atelier, cellier, chaufferie/buanderie. Possibilité 
d'acquérir un garage en plus au prix net vendeur 15.000E., frais de négocia-
tion: 1.200E. soit 16.200E. euros frais de négociation inclus. Contacter Mme 
Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2188

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement
GRATUITEMENT en 3 clics

Estimez votre logement 
GRATUITEMENT en 3 clics

sur www.immonot.comsur sur sur www.immonot.comsur sursur sursur 

ST CHRISTOPHE SUR LE NAIS
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine, salle à 
manger-séjour, wc sur tout à l'égout, 
salle d'eau, 2 chambres. Au sous-sol: 
garage, buanderie, et un petit bureau. 
Le tout clôturé. Classe énergie  :  E. 
Réf 042/1094

Me P. BIET
02 47 29 75 77

immobilier.37042@notaires.fr

LEMERE� 178 797 € 
170 000 € + honoraires : 8 797 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
Du charme. Pièce à vivre avec cui-
sine ouverte, cheminée et poêle, ch, 
dégagement, wc avec lavabo, dres-
sing, sdb. A l'étage: 2 ch, débarras 
avec wc. Bat B cuisine d'été. Maison 
d'amis: entrée, wc, sde, pièce à vivre. 
1805m2 jardin et parking clos. Classe 
énergie : E. Réf 2198

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

ROCHECORBON� 169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ancienne à flanc de coteau, 
très jolie vue depuis le toit terrasse, 
sur jardin 345m2. Salon dans la roche, 
3 ch dont 2 au rdc, sdb, cuis. Appentis 
pour voiture, cave suppl. non habi-
table dans la roche. Travaux à pré-
voir. Coup de coeur garanti. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 007/1024

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS -Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

ROUZIERS DE TOURAINE
� 158 000 € 
150 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison d'environ 80m2 compre-
nant rdc: entrée, wc, cuisine indé-
pendante, salle à manger/salon, 3 
chambres et salle de douches. Etage: 
2 pièces non chauffées dont une 
avec un point d'eau et 2 greniers. S/
sol complet. Terrain d'environ 650m2. 
Classe énergie : F. Réf 37037/125
SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

ROUZIERS DE TOURAINE
� 183 500 € 
175 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison 120m2, rdc: entrée, pièce de 
vie, cuisine, wc, sd, chambre, bureau, 
buand, garage. Etage: mezz, 2 ch et 
sd'eau. 8700m2 avec environnement 
calme et agréable. Classe éner-
gie : E. Réf 37037/119

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

LANGEAIS� 216 000 € 
205 267 € + honoraires : 10 733 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
En secteur résidentiel. Maison de 
caractère comprenant entrée, cui-
sine, séjour, 4 chambres, bureau, 
sdb, wc, buanderie, chaufferie et 
garage. Environnement privilégié 
offrant vue panoramique sur la Loire. 
Classe énergie : E. Réf 063/1090

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr
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ST GENOUPH� 207 844 € 
199 000 € + honoraires : 8 844 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison d'habitation 
comprenant rdc: entrée, cuisine avec 
rangement, chambre, sde, séjour 
avec possibilité d'une cheminée, 
wc, garage. Au 1er: 3 chambres, 
sdb avec wc. Jardin avec cabanon. 
Classe énergie : E. Réf 096/681

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

CHINON� 259 800 € 
248 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Une opportunité 
unique ! Local à usage professionnel 
ou commercial de plus de 480m2. 
Différentes options: création d'un 
commerce, siège de société, station-
nements de véhicules. Garage, box. 
A visiter sans tarder ! Réf 2050

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

LANNERAY� 106 300 € 
100 785 € + honoraires : 5 515 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Belle petite maison avec granges 
et beau jardin arboré de fruitiers. 
9 pièces dont 5 chambres. Vendu 
en immobilier interactif. Réf 45009-
VNI192

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

TOURS� 774 750 € 
750 000 € + honoraires : 24 750 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
CENTRE-PREBENDES - Maison à rafraîchir 250m2, rdc: entrée, salon chem, 
sàm chem et cuis ouverte am/équ, coin repas sous véranda, ch, dress, sdb/wc, 
wc. Mi-étage: sdb. 1er étage: palier, gd palier pouvant servir de bureau (boudoir), 
3 ch dont 2 avec balcon, wc. Gd studio communicant mais également indép: séj, 
cuis am. et sde/wc. 2ème étage: palier, 4 ch (dont 1 avec baignoire/wc et 2 
autres avec cabinet toilette). S/sol complet. Jardin clos sans vis à vis avec 2 
gges et 2 celliers. Terrasse. Chauffage gaz avec chaudière récente. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Classe énergie : D. Réf 001/2198

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

VEIGNE� 332 496 € 
315 000 € + honoraires : 17 496 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée, 
wc, bureau, garage, cellier, cui-
sine, sal/séj. Etg: 3 chbres, wc, 
sdbains, suite parentale avec sd'eau. 
Terrasse, terrain clos. Classe éner-
gie : C. Réf 034/1800856

Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

FRANCUEIL� 331 250 € 
320 000 € + honoraires : 11 250 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Belle propriété sur 4194m2 de terrain clos et arboré compr une longère et 
grande dépend. La longère 188m2 habi comp rdc: entrée, cuis aménagée, 
arrière cuis, sàm avec chem (env. 40m2) et accès au cellier, salon avec chem 
(env. 23m2), ch avec sdb privative, wc, salon d'hiver, sd'eau avec wc, chauf-
ferie et atelier. A l'étage: mezz, 2 ch (dont une avec accès par escalier exté-
rieur), bureau, sdb avec wc et grenier aménageable (env. 40m2). La dépend 
se compose: grange avec ancien poulailler, 2 anciennes écuries, grenier sur 
l'ensemble et cave dessous. Verger et terrain avec abri-jardin, terrasse abritée 
et puits. Chauffage central fuel. Classe énergie : DPE vierge. Réf 11893/276

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

LA VERNELLE� 233 200 € 
220 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un cadre bucolique, au calme, mais proche des commerces et de l'A85. 
Ravissante longère rénovée offrant de beaux volumes (150m2 de surface 
d'habitation), sur un terrain clos, arboré de plus de 4653m2, piscine, terrasse, 
barbecue, abris 2 voitures. Au rdc: entrée desservant une cuisne aménagée/
équipée ouvrant sur terrasse (85m2) sans vis à vis, séjour, magnifique salle à 
manger plafond cathédrale, chambre avec placard, salle d'eau, wc, buanderie, 
garages, cave. A l'étage: grande mezzanine (18m2),  chambre avec placard, 
bureau, salle de bain avec douche et wc, grenier en partie aménagé sur 29m2. 
Bûcher, dépendances, puits, jardin, serres, tout à l'égout. Réf 41033-330592

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

DIVERS

EURE-ET-LOIRPROPRIÉTÉS INDRE

LYE� 474 600 € 
450 000 € + honoraires : 24 600 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Proche St-Aignan et zoo de Beauval. Ancien chateau médiéval, devenu pro-
priété de Napoléon au fil de l'histoire. Beaucoup de charme et de sérénité se 
dégagent de cette ancienne forteresse 260m2 habitables, dans un parc clos 
(environ 1ha), bordé de douves. Rdc: hall d'entrée avec ascenseur, cuisine 
aménagée/équipée (26m2) cheminée, cellier, séjour/salon (58m2) avec che-
minée ouvrant sur terrasse, chaufferie, wc. 1er: palier desservant 4 grandes 
chambres dont 3 avec salle d'eau et wc, bureau. Vaste grenier de 137m2 entiè-
rement aménageable. Un cadre idéal pour un accueil touristique. Réf 033/1743

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

VILLENTROIS� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche St-Aignan et zoo de Beauval. Bel environnement sans vis à vis pour 
cette splendide longère rénovée de 158m2 hab: entrée, salon-séjour 52m2, 
cuisine, salle à manger 26m2 avec poêle à bois, 5 chambres, 4 wc, 2 salle 
d'eau. L'ensemble sur un terrain clos de 2568m2 avec une grande terrasse, 
cave, four à pain, 3 chalets en bois, puits. Assainissement individuel aux 
normes. Réf 41033-356882

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

INDRE

INDRE

Votre terrain à bâtir, viabilisé & libre constructeur

24 terrains
de 771 à 1 200 m2

9 terrains
de 800 à 881 m2

Proche du bourg de Fondettes et accès rapide à la rocade
Libre choix constructeur

Vous rêvez de faire construire votre maison ?
C’EST POSSIBLE AVEC Neg       cim
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